[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

                                                                                                [image: image2.png]€

T0DOS PELA
ENERGIA

Intersul - 039/2012

Florianópolis, 14 de maio de 2012.

Ilmo. Sr.

Antonio Waldir Vituri

Diretor Administrativo da Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis - SC

Ref.: Contribuição sobre a PLR/2011
Prezado Senhor:

Informamos que os trabalhadores da Eletrosul, nas assembleias realizadas pelos sindicatos que compõem a Intersul, aprovaram o desconto de 0,5% (zero vírgula cinco por cento) sobre os valores pagos a título de Participação nos Lucros e/ou Resultados - PLR, de todos os empregados da Eletrosul.

2.Solicitamos o depósito dos valores na conta do STIEEL nº 9788-8, Agência 3635-8 - Banco do Brasil de Itá, gerenciador do Fundo da Intersul.

3.Solicitamos, ainda, que a listagem com os nomes dos empregados e respectivos valores descontados, seja encaminhada para o STIEEL - Rua 07, Quadra 25, Lote 02 - Caixa Postal, 06 - 89760-000 - ITÁ – SC e por e-mail intersul@intersul.org.br.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana

Secretária Geral

(49) 99199538

C.c.: AGA/Coordenadores
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.png]